
  

  
 
        ALBO 
        ATTI 
 
 
OGGETTO: DETERMINA DIRIGENZIALE -  AGGIUDICAZIONE  SELEZIONE PUBBLICA PER  

L’INDIVIDUAZIONE DI ESPERTI  PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO LA PALLA 
NELLO ZAINO SCUOLA PRIMARIA DI  SAN PROSPERO  E MEDOLLA - A.S. 2018/19 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO               il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 
VISTO   il D.lgs n. 50/2016;  
VISTA    la Legge 6 novembre 2012 n. 190, art. 1, comma 17; 
VISTO   il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 2016-2018 per le  

Istituzioni Scolastiche della Regione Emilia Romagna, Decreto n. 535 del 
30/06/2016; 

VISTA la  delibera  del Consiglio d’Istituto del  19 gennaio 2016 di approvazione del PTOF 
aa.ss. 2016/19; 

 VISTA la delibera del 26/10/2017 del Consiglio di Istituto  di  approvazione 
dell’aggiornamento  del PTOF aa.ss. 2016/19; 

VISTO il Progetto “La Palla nello zaino”,  rivolto agli alunni delle classi: 
- prime, seconde, terze, quarte e quinte della scuola primaria di Medolla; 
- prime, seconde, terze, quarte e quinte della scuola primaria di San Prospero e 

volto a: 
• favorire l’inclusione di tutti gli alunni nel gruppo classe 
• padroneggiare abilità motorie di base in situazioni diverse  
• partecipare alle attività di gioco e di sport, rispettandone le regole 
• promuovere lo sviluppo dell’autonomia e di abilità sociali. 

VISTO   il proprio provvedimento Prot. nr. icspm.AOOMOIC837007.001.3756.29-09-

   2018.B.15.; 

VISTO   il verbale redatto dalla Commissione avente per oggetto la selezione e valutazione 
delle candidature pervenute; 
 

  

DETERMINA 
 

l’aggiudicazione dello svolgimento del Progetto 26  “La Palla nello Zaino” ,  rivolto agli alunni delle classi: 
-  prime, seconde, terze, quarte e quinte della scuola primaria di Medolla; 

- prime, seconde, terze, quarte e quinte della scuola primaria di San Prospero; 

 per il periodo gennaio-giugno 2018  all’Associazione A.S.D. PRIMAGIOCO con sede legale in via 

Tagliate, 50 41037 Mirandola CF/P.IVA n. 03409330366    per una spesa complessiva onnicomprensiva 

di Euro  5.040,00 così articolata: 

- €  2.800 scuola primaria di Medolla per esperti esterni; 

- € 2.240 scuola primaria di San Prospero  per spese di personale esterno; 
 
di imputare la spesa al Progetto P26 - “ la Palla nello zaino” – AF 2018. 

     
 
        Il Dirigente Scolastico  
         Silvestris Anna Maria  
               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3,  

   comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993 

 

M.I.U.R. – UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN PROSPERO E MEDOLLA (MO) 

SEDE UFFICI: Via Chiletti, 16/B, 41030 San Prospero (MO)  
 Tel. 059 908457   Codice Fiscale  91029950366  

e Mail: moic837007@istruzione.it Pec: moic837007@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsanprosperomedolla.gov.it 

 

 

icspm.AOOMOIC837007.001.4244.31-10-2018.B.15.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moic837007@istruzione.it
mailto:moic837007@pec.istruzione.it
http://www.icsanprosperomedolla.gov.it/

